Информация по кадрам
	№
	ФИО
	Образование
	Должность 
	Стаж работы на 01.09.2018
	Стаж педагогической работы на 01.09.2018
	категория
	АТ на высшую, первую категории
	Курсы ПК
	Год курсов по ИКТ
	Год курсов по ФГОС
	Год курсов по ОВЗ

	1. 
	Антонова Татьяна Витальевна
	ВП
	Уч.нач.кл.
	34
	34
	В
	18.12.2012
	2015
	2013
	2015
	

	2. 
	Варламова Марина Викторовна
	ВП
	Уч. физики
	35
	34
	П
	22.01.2013
	2016
	2013
	2014
	2016

	3. 
	Виноградова Наталья Алксандровна
	ВП
	Уч.нач.кл.
	31
	31
	
	
	
	
	2017
	

	4. 
	Воронина Анастасия Викторовна
	ССП
	Уч.нач.кл.
	2
	2
	
	
	
	
	
	

	5. 
	Германова Наталья Александровна
	ВП
	Уч.нач.кл.
	19
	16
	П
	28.05.2013
	
	
	2017
	

	6. 
	Зайцева Ирина Михайловна
	ВП
	Уч.нач.кл.
	3
	3
	
	
	
	
	
	2017

	7. 
	Изория Заза Девиевич
	В
	Уч. англ.яз.
	3
	3
	
	
	2016
	
	2016
	

	8. 
	Карабутова Ирина Николаевна
	ВП
	Уч. матем.
	30
	30
	П
	22.11.2016
	2016
	2013
	2011
	

	9. 
	Кардаш Светлана Викторовна
	ВП
	Уч.нач.кл.
	22
	22
	В
	21.04.2015
	2014
	2013
	2012
	2016

	10. 
	Ковалёва Марина Николаевна
	ВП
	Уч. англ.яз.
	6
	6
	
	
	2013
	2012
	2013
	

	11. 
	Ковалев  Максим Владимирович
	В
	Уч. англ.яз.
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	12. 
	Козлова Марина Александровна
	ВП
	Уч. химии
	28
	28
	В
	02.06.2015
	2017
	2013
	
	

	13. 
	Крупнова Ирина Олеговна
	ВП
	Уч.нач.кл.
	27
	27
	В
	05.05.2015
	2015
	2013
	2015
	

	14. 
	Кулагина Жанна Николаевна
	ССП
	Уч.нач.кл.
	31
	30
	В
	03.03.2015
	2016
	2013
	2016
	

	15. 
	Куницына Наталья Викторовна
	ВП
	Уч.нач.кл.
	28
	28
	В
	03.03.2015
	2016
	
	2016
	


	16. 
	Кутилина Любовь Васильевна
	В
	Уч. ОБЖ
	35
	33
	
	
	2015
	
	2015
	

	17. 
	Лаврова Нина Михайловна
	ВП
	Уч. рус. яз. и лит-ры
	33
	33
	В
	17.02.2015
	2013
	
	2018
	

	18. 
	Лебедева Александра Александр
	ВП
	Уч. рус. яз. и лит-ры
	15
	9
	В 
	24.11.2015
	2016
	
	2014
	

	19. 
	Леонова Татьяна Сергеевна
	В
	Уч. англ.яз.
	9
	2
	
	
	
	
	2017
	

	20. 
	Лоткова Ольга Николаевна
	ВП
	Уч.матем.
	23
	23
	В
	24.11.2015
	2015
	2013
	2015
	

	21. 
	Майорова Кристина Александровна
	СП
	Уч.нач.кл.
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	22. 
	Митрякина Светлана Леонидовна
	ВП
	зам.директора по УВР уч. матем.
	30
	30
	
	
	2017
	
	2017
	

	23. 
	Морозова Юлия Александровна
	ВП
	Уч.нач.кл.
	20
	12
	П
	02.06.2015
	2017
	
	
	

	24. 
	Осипова Алла Дмитриевна
	ВП
	Уч.биолог.
	33
	33
	
	
	2015
	
	2015
	

	25. 
	Парчук Мирослава Славовна
	В
	Уч.технол.
	6
	6
	
	
	
	
	2015
	

	26. 
	Подгузова Кристина Валерьевна
	ВП
	Уч.истории и общ-ния
	17
	17
	
	
	
	
	2017
	

	27. 
	Подшибко Лариса Алексеевна
	ВП
	Уч.ф-ры
	34
	28
	В
	05.3.2013
	2017
	
	2016
	

	28. 
	Поспелова Ксения Валерьевна
	ВП
	Уч. англ.яз.
	5
	5
	
	
	
	
	2015
	

	29. 
	 Прокофьев Павел Сергеевич
	В
	Уч.информ.
	3
	3
	
	
	
	
	2016
	

	30. 
	 Проничева Полина Юрисовна
	ВП
	Уч.нач.кл.
	3
	3
	
	
	2016
	
	2016
	

	31. 
	Рыбакова Екатерина Андреевна
	ВП
	Уч.геогр.
	4
	4
	
	
	2016
	
	2018
	

	32. 
	Савельева Людмила Александровна
	ВП
	Уч. англ.яз., зам.дир. по УВР
	12
	6
	П
	03.03.2015
	2016
	
	2016
	

	33. 
	Семенюк Кунсулу Супьяновна
	ССП
	Уч.нач.кл.
	34
	34
	
	
	2017
	
	2017
	

	34. 
	Смелкова Марина Валентиновна
	ВП
	Уч.матем.
	33
	33
	В
	17.02.2015
	2017
	2013
	2017
	

	35. 
	Сорокина Татьяна Викторовна
	ВП
	зам.дир. по ВР, уч. рус. яз. и лит-ры
	24
	24
	В
	21.03.2017
	2017
	
	2017
	2015

	36. 
	Тюрякова Ирина Владимировна
	В
	Директор, уч.матем.
	24
	24
	В
	03.03.2015
	2014
	2013
	2016
	

	37. 
	Тюрякова Дарья Дмитриевна
	В
	Уч. ф-ры
	3
	1
	
	
	
	
	2018
	

	38. 
	Фадеенко Анастасия Владимир
	ВП
	Уч. рус. яз. и лит-ры
	8
	8
	П
	17.03.2015
	2014
	2015
	2014
	

	39. 
	Харменкина Наталья Валентин
	ВП
	Уч.истории и общ-ния
	37
	30
	В
	18.12.2012
	2014
	2013
	2018
	

	40. 
	Хайрулина Виктория Павловна
	ВП
	педагог психолог, уч. ОДКНР
	4
	3
	
	
	
	
	2015
	2015

	41. 
	Чеканова Юлия Евгеньевна
	ВП
	зам.дир. по УВР уч.биол.
	34
	34
	
	
	2016
	2011
	2016
	

	42. 
	Шувалова Ирина Владимировна
	В
	Уч. рус. яз. и лит-ры
	12
	2
	
	
	2017
	
	2017
	

	43. 
	Щербак Надежда Ивановна
	ВП
	Уч.нач.кл.
	33
	33
	В
	21.02.2017
	2017
	
	2017
	

	44. 
	Явдошенко Елена Павловна
	ВП
	Уч. рус. яз. и лит-ры
	32
	32
	В
	25.02.2014
	2017
	2013
	2017
	


